
Autor  Název knihy Autor  Název knihy 

Amis K. Šťastný Jim Collincová S. Hunger Games – komplet 

Roth Philip Potrnoyův komplex Paolini Ch. Eragon 

Andronikova H. Zvuk slunečních hodin Morrisonová T. Domov 

Legátová K Želary (Jozova Hanule) King S. Carrie 

Lewis C.S. Lev, čarodějnice a skříň King S. To 

Shakespeare W. Hamlet Larsson S. Dívka, která kopla do vosího hnízda 

Brabcova Z.A Rok perel Larsson S. Dívka, která si hrála s ohněm 

Vonduška V. Dýka s hadem Larsson S. Muži, kteří nenávidí ženy 

Vonduška V. Husitská epopej McCarthy C. Cesta 

Saint Exupery A. Malý princ Urban M. Hastrmana 

Andronikova H. Nebe nemá dno Tučková K. Vyhnání Gerty Schnirch 

Pavel O. Zlatí úhoři Hailey A. V největších sférách 

Irving J. Pravidla moštárny Zusak M. Zlodějka knih 

Grass G. Plechový bubínek Sapkowski A. Zaklínač – Bouřková sezona 

Murakami H. Norské dřevo Christiane F. My děti ze stranice ZOO 

Nesbo J. Sněhulák Pratchett T. Čarodějky na cestách 

Nesbo J. Přízrak   

Nesbo J. Policie   

Weir A. Marťan   

Dousková I. Hrdý Budžes   

Tučková K. Žítkovské bohyně   

Hájíček J. Rybí krev   

Hájíček J. Selský baroko   

Klíma I. Moje první lásky (a jiné milostné povídky)   

Novák J. Zatím dobrý   

Mawer S. Skleněný pokoj   

Mawer S. Mendelův trpaslík   

Denemarková R. Peníze od Hitlera   

Denemarková R. Kobold   

Brown D. Inferno   

Brown D. Šifra mistra Leonarda   

Soukupová P. Marta v roce vetřelce   

Soukupová P. Zmizet   

Pekárková I. Péra a perutě   

Jirous I.M. Magorovy labutí písně   

Hůlová P. Paměť mojí babičce   

Viewegh M. Biomanželka   

Viewegh M. Vybíjená   

Balabán J. Možná, že odcházíme   

Balabán J. Zeptej se táty   

Boučková T. Indiánský běh, Křepelice, Když milujete ženy   

Hornby N. Omnibus Fotbalová horečka, Všechny moje 
lásky, Jak na věc 

  

Tolkien J.R.R Pán Prstenů   

Sedláček T. Ekonomie dobra a zla   

Rudiš J. Alois Nebel   

Kepler L. Hypnoziter   

Herriot J. Zvěrolékař na blatech   

Szczygiel M. Gottland   

Puzo M. Kmotr   

Martin G.R.R Rytíř sedmi království   

Boček E. Poslední aristokratka   

Jonasson J. Stařík, který vylezl z okna a zmizel   

Jonasson J. Analfabetka, která uměla počítat   

Green J. Hvězdy nám nepřály   

Rothová V. Divergence   

 


